¶ Feria quarta Euange. fm Jo. xxi

In illo tpe **Manifestauit** se iterū
iesus discipulis suis ad mare ty/
beriadis **Manifestauit** autē se sic. erāt
autē simul symō petr⁹ et thomas qui di/
citur didim⁹ et nathanael q̄ erat a cha/
na galilee. et filij zebedei. et alij ex disci/
pulis e⁹ duo **Dicit** eis symon petr⁹ va

Manifestauit se iterū
iesus Joān. xxi. Lu/
ca. xxiij. **Historia** hu/
c. xxiij. **Ante**

ius euan. scā est post dies octo festi pasche Anno christi quo supra **Ante**
initū illi? euan. scribit san. Jo. in. xx. ca. q. iel⁹ dixit thome. qz vidisti me
thoma credidisti. **Beī** q̄ nō viderūt et crederūt. **Tūc** postmodū sequit
euangelij hodiernū **Manifestauit** se iterū iesus **Tho.** supradicte mani/
festationes christi facte sunt in iudea. **Hec** autē in galilea. illa int. ista fo/
ris. q. magnā p̄tē timoris discipuli postposuerāt. iō vltra i domo cōdu/
si nō erant vt prius. s. in galileā iuerūt. vbi illa apparitio scā est. **Dicit**
ergo. **Postea** autē maifestauit se iterū iesus **Ly.** scō interuallo t̄pis. quia
nō manebat cōtinue cū aplis. nec cōuersabat cōtinue cū eis. vt ostēderet
se resurrexisse ad vitā immortalē ab hōibus h⁹ mūdi sepatam (ad mare
tyberiadis) qd est stagnū in genazareth. alio noie dī mare galilee. **Ex** q̄/
bus manifeste apparet q̄ illa apparitio scā est in galilea vbi est illō ma/
re (manifestauit se autē sic). i. p̄ modū qui sequit (erāt autē simul symō pe/
trus) ista duo noīa euā gelista ioan. simul p̄iungit. qz symon fuit nomen
eius p̄mū. **Petrus** autē erat nomē sibi de nouo a christo ipo sitū. et hoc p̄
ter fidelē chulki p̄fessionē qua dixit **Tu** es christus fili⁹ dei viui (et **Tho**
mas q̄ dicit didim⁹ et nathanael q̄ erat a chana galilee et filij zebedei. et a
lij ex discipulis eius duo) **Tho.** et ita erant septē **Ad** insinuandum q̄ illi
digni sunt diuina vissione et allocutione. q̄ septē donis spūscā sunt ornatī
(dicit eis symon petr⁹. vado piscari. dicit ei. venimus et nos tecum) **Lyra**
erant em̄ paupes. et iō ad p̄curandū necēria vite licite poterant redire ad
exercendū negociū qd sine pctō poterat exerceri. p̄pter qd paulus artē sce/
no factoriā didicit. quā ante nō scauit. vt cū necitas occurreret vel vtilitas
ecclē de labore suo viueret. vt hētur **Act. xx.** (et exierunt et ascenderūt na/
uum. et illa nocte nihil prendiderūt) **Ly.** hoc factū est vt captio sequēs ma

Pagina

nifeste miraculosa apparet (mane aut scō stetit iesus in litore) nō apparuit sup aquā sicut an passionē fecit qñ viderūt ipm sup mare ambulārem. s; in litore. i. in terra solida. ad ostendēdū q̄ amplius nō erat i fluctibus vite corruptibilis. sed magis transierat ad statū vite imortalis (non tñ discipuli p̄gnouerūt q̄ deus esset). **Uñ** **Chrif.** nō mox oñdit sc̄ipm vt p̄ miraculum qd̄ factur⁹ erat cū p̄gnoscerent. **ḡ** locut⁹ est eis tanq̄ extra neus dicēs. (pueri nūqd̄ pulmentariū hētis) pulmentariū est q̄d̄cuq; panis p̄dimentū. siue piscis sit. siue aliud qd̄ nos cōiter dicim⁹ pulmentuz (respōderūt ei nō). **Ly**